
 

1 
 

Na temelju članka 302. st.1. Zakona o javnoj nabavi (NN RH br.120/2016) i članka 68. stavka 

1.  točke 29. i 30.  Statuta OŠ Marije i Line, S.E. „Marija i Lina“ Umag- Umago KLASA: 012-

03/19-01/01 URBROJ: 2105-18-01/19-04 , ravnateljica Osnovne škole Marije i Line – scuola 

elementare „Marija i Lina“ Umag- Umago, dana 20.12. 2021. donosi: 

ODLUKU O ODABIRU 

u postupku jednostavne nabave :  OSTALI PROIZVODI U 7. GRUPA 

za OŠ Marije i Line- SE „Marija i Lina“ Umag- Umag u 2022. godini 

 

                                               Članak 1. 

Naruĉitelj: Osnovna škola Marije i Line – Scuola elementare „Marija i Lina“, 

Umag- Umago, Školska 14, 52470 Umag, u postupku jednostavne- bagatelne 

nabave za predmet nabave  OSTALI PROIZVODI u sedam grupa  (7) kako slijedi: 

 

Grupa  1.Tjestenine suhe i riţa  

Grupa  2.Ulja i masti 

Grupa 3.Ţitarice i proizvodi od ţitarica 

Grupa 4.Zaĉini i konditorski proizvodi 

Grupa 5.Kave i kavovine 

Grupa 6.Pića – pet ili tetra brick 

Grupa 7. Jaja 

 

za OŠ Marije i Line,Umag,  S.E.“Marija i Lina“ Umago, na osnovi rezultata pregleda i 

ocjene ponuda Povjerenstva , Naručitelj  donosi Odluku o odabiru. Ovom odlukom 

odabiru se najpovoljnija ponude gospodarskog  subjekata s kojima će se sklopiti 

ugovor. Ponuditelj čija je ponuda odabrane za sklapanje ugovora jest: 

Za predmet nabave :“OSTALI PROIZVODI “ u  sedam grupa  odabrani  su 

ponuditelji: 

 

1. GRUPA TJESTENINE SUHE I RIŢA odabran je ponuditelj:  

 

MIRACOLO d.o.o.  OIB: 31940907240 Faţana (Općina Faţana - Fasana) 

Valbandon, Mala Vala 37  s cijenom ponude u iznosu od  = 15.688,00 kuna bez 

PDV-a i sa ukupnom cijenom ponude s PDV-om u iznosu od  19.610,00 kuna, pri 

čemu je iznos PDV-a 3.922,00 kuna.  

 

 

2. GRUPA ULJA I MASTI odabran je ponuditelj: 

 

MIRACOLO d.o.o. OIB: 31940907240 Faţana (Općina Faţana - Fasana) 

Valbandon, Mala Vala 37 s cijenom ponude u iznosu od = 25.230,00 kuna bez PDV-

a i sa ukupnom cijenom ponude s PDV-om u iznosu od  =28.509,90 kuna, pri čemu 

je iznos PDV-a 3.279,90 kuna. 



 

2 
 

 

3. GRUPA ŢITARICE I PROIZVODI OD ŢITARICA odabran je ponuditelj: 

 

MIRACOLO d.o.o. OIB: 31940907240 Faţana (Općina Faţana - Fasana) 

Valbandon, Mala Vala 37 s cijenom ponude u iznosu od  = 6.968,00 kuna bez PDV-

a i sa ukupnom cijenom ponude s PDV-om u iznosu od = 8.338,84 kuna, pri čemu je 

iznos PDV-a  1.370,84 kuna. 

 

4. GRUPA ZAĈINI I KONDITORSKI PROIZVODI odabran je ponuditelj:  

 

KONZUM VELPRO PLUS d.o.o. podružnica Poreč, Mate Vlašića 49, 52440 Poreč  s 

cijenom ponude u iznosu od  = 20.405,39 kuna bez PDV-a i sa ukupnom cijenom 

ponude s PDV-om u iznosu od  = 25.506,74 kuna, pri čemu je iznos PDV-a  5.101,35 

kuna 

 

5. GRUPA KAVE I KAVOVINE , odabran je ponuditelj: 

 

KONZUM VELPRO PLUS d.o.o. podružnica Poreč, Mate Vlašića 49, 52440 Poreč  s 

cijenom ponude u iznosu od  = 655,20 kuna bez PDV-a i sa ukupnom cijenom 

ponude s PDV-om u iznosu od  = 819,00 kuna, pri čemu je iznos PDV-a 163,80 

kuna. 

 

6. GRUPA PIĆA – PET ILI TETRA BRICK, odabran je ponuditelj: 

 

MIRACOLO d.o.o. OIB: 31940907240 Fažana (Općina Fažana - Fasana) 

Valbandon, Mala Vala 37,s cijenom ponude u iznosu od  =  12.985,00 kuna bez 

PDV-a i sa ukupnom cijenom ponude s PDV-om u iznosu od  = 16.181,25 kuna, pri 

čemu je iznos PDV-a  3.196,25 kuna 

 

7. GRUPU JAJA, odabran je ponuditelj: 

 

PERT d.o.o. ILOK, podruţnica Rijeka  s cijenom ponude u iznosu 2.125,00 kuna 

bez PDV-a i sa ukupnom cijenom ponude s PDV-om u iznosu od  =2.401,25 kuna, pri 

čemu je iznos PDV-a  276,25  kuna. 

 

 

                                                      Članak 2.  

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabranih  ponuda: 

 

GRUPA 1. TJESTENINE SUHE I RIŢA . – odabrana je  ponuda ponuditelja  

MIRACOLO d.o.o.  ocijenjena kao valjana i prema kriteriju za odabir ponude 

rangirana je kao prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom. 

 



 

3 
 

GRUPA 2.  ULJA I MASTI - odabrana je ponuda ponuditelja  MIRACOLO d.o.o. 

ocijenjena kao valjana i prema kriteriju za odabir ponude rangirana je kao prihvatljiva 

ponuda s najnižom cijenom. 

 

GRUPA 3. ŢITARICE I PROIZVODI OD ŢITARICA - odabrana je ponuda ponuditelja  

MIRACOLO d.o.o. ocijenjena kao valjana i prema kriteriju za odabir ponude 

rangirana je kao prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom. 

 

GRUPA  4. ZAĈINI I KONDITORSKI PROIZVODI- odabrana je ponuda ponuditelja  

KONZUM VELPRO PLUS d.o.o. ocijenjena kao valjana i prema kriteriju za odabir 

ponude rangirana je kao prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom. 

 

GRUPA 5. KAVE I KAVOVINE - odabrana je ponuda ponuditelja KONZUM VELPRO 

PLUS d.o.o. podružnica POREČ ocijenjena kao valjana i prema kriteriju za odabir 

ponude rangirana je kao prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom. 

 

GRUPA 6. PIĆA – PET ILI TETRA BRICK - odabrana je ponuda ponuditelja  

MIRACOLO d.o.o. ocijenjena kao valjana i prema kriteriju za odabir ponude 

rangirana je kao prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom 

 

GRUPA 7. JAJA - odabrana je ponuda ponuditelja  PERT d.o.o. Ilok, podružnica 

Rijeka  ocijenjena kao valjana i prema kriteriju za odabir ponude rangirana je kao 

prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom 

                                                    

Članak 3. 

Odluka o odabiru s preslikom zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode će 

se dostaviti svakom ponuditelju na dokaziv način te će biti objavljena i na mrežnoj 

stranici Škole.                             

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 406-06/21-01/16 

URBROJ:2105/05-15-01/21-7 

U Umagu, 20. prosinca 2021.                                    

 

                                                                               Ravnateljica: 

                                                                          Sanja Zakinja, prof. 

DOSTAVITI: 

1.ponuditeljima u postupku, web 

2. pismohrana 


